PriMA A-
MALRICI
AR VnNi-
VERSITATE
CONDEM-
NATIO,

dam Clericus Amalricus nomine dc territorio Carnoteqfi, villi qua Bena di- «

citur, oriundus. Qui cum in art¢ Logica peritus cffer ,& fcholasde aste illd & «
de aliis artibusliberalibus diurexiffce , tranftulic {o ad facram Paginam cxco- «
lendam. Semper tamen {uum per {c modum docendi & ditcendi habuit,& opi- «
nioncm privatam & iudicium quafi {ectum & ab aliis {eparatum. Vode & in«
ipfaThcologia aufuscft conftanter aflcucrarc , quod quilibet Chriftianus tenca- «
turcredere {e effe membrum Chrifti , nec aliquem pofle faluari, qui hoc non «
crederet , non minus gam {i non crederer Chriftum effc natum & patlum ; vel «
alios fidei articulos, Inter -quos articulos ipfe audadter audebar dicere annu-«
merandum offe. Cum igitur in hoc ciab omnibus Catholicis vniucrfaliter «
contradicerctur,, de neceflitate acceflic ad fummum Pontificem qui audicg eius '«
propolitionc & ¥ riuerfitatis Scho:arinm contradictione fententianit contra ip-«
fum. Redit crgo Parifius & compellicur ab 77 neryrate confiteri ore quod in =
contrarium pradi&a opinioni fux fentiret;ore dico,quia corde nuaquam diffen- «
fic. &c. . «
Eadem prope verba repetit Vincentius Bellouacus.  Zam i dicbus illis , inquit,
Slorebar Studidhm litserarnm Parifius ,illuc vndique de 10t0 orle Scholaribus corflueniibus
on mods propterloviamanitalem S bonorim omninm afjlucxtiam, fCdctiampropter liber-
tatem ¢y [pecialem prevogatinam quam [CilicetimpendevatersRex i hilippus & anteiplum
Pater eins.Illic in facra Faculeate ftudebat Quidam Almaricus de territorio Car-
notenfi,villd , qua dicitur Bena oriundus, femperque {uum habuit& in artibus
liberalibus & in facra pagina difcendi & docendi modum , opinionem privatam .,
& iudicium ab aliis fcparacum, Hic aufus conftanter affirmare, quod quilibet .

DocTrINa
AMALRICI.

tenctur credere fe effe membrum Chrifti, & per hoe voum effe de articulis fidei
finc quo non potc&homoml‘uari.Omnibus autem Cacholicis inhocei contra-

dicentibus ad fummum Pontificem accetlit,qui anditi ciuggropolitionc & Vai-

serfitatis Scholarium contradictione contra iplum fencenudic. Reuctfus igicur
Parifius compellitur orc confiteri quod contrarium fentiret pradifte opinioni; «

ideo inquam ore,quia nunquam difceflic corde. Pluradeco diccmus deque eius o
Difcipulis ad an. 1209. .

Ad hunc annum refert Riccobonus 1..de Gymnafio Patauinoc.. Vicetia Gym-
nafium floruiffe Generale apud S.Virum, ibique fuiffe publicas fcholas.Id vero pro=
bat ex tabulis donationis , quibus V niucritasftudioram Gymnafii Vicetini Re-
uerendos fratres Monafterii S. Vici & Modefti congregationis Camaldulenfis ,
quod nunc vocatur S. Luciz, an. 1209. dic 7. Iulij in Clauftris illius Monafterij,
fure donauit "vniucrfo, omnibufque in rem & in perfonam altioaibus, quas
in Decleiia S, Vil ciufque bonis tum mobilibus tam immobilibushabebat . qua
tabulz leguntur in Iacobi Nazarij Hiftoria Vicetina.

Hoc anno Rothomagum , Andcliacum & cxterz Normaniz vrbes omni
auxilio Anglicano deftitutx fe Regi Philippo dedunt , quz ab ingrefflu Norma-
norum in Prouinciam illam , hoc cft ab anno fere goo. ad hxc vique rempora
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26 Quintumfeculum

in Normanorum Pucum , & poftea in Anglorum Regum potcftate fuerane:

Hac de refic Mathzeus poftquam enarrauit quo pa&o Rothomagum & Ande-

liacum fc dedidiffent, Aoc facto, inquic, Caffellary omnes de Regionibus syanfmaris

nts cum Ciuibws & aliss Begi Anglorwm fubiectis, Nunciosdirexerunt in Angliam,

Regi denunciantesfub qua crant angaria confticuti,, & quod tempus inftabat

Induciarum , quo oportebat cos Ciuiratcs & Caftella Regi Francorum reddere,

vel obfides quos illi dederane , ad perdendum eradere. Quibus Rex Toanncs

» refpondit & per Nuncios fignificauit omnibus, venutlum ab ipfo cxpe@arent

» auxilium, {ed facerene finguli quod fibi melius videbatur. Sic omnimodo defi-

» cienee confolatione cum fuccurfu tota Normania, Turonica , Andegauia, &

» Pictauia cum Ciuitatibus, Caftellis & Rebusaliis prater Rupellam , Toarz, &

» Niorzcaftella funt in Regis Francorum dominium deuoluta.

Eodem anno Odo Parifientis Epifcopus conceflit Hugoni Clementi Decano
& Capitulo Parificnfi Prabendam,quam in eadem Ecclefia folcbant habere San-
Genoucfiani Canonici, quamquc iuxta concordiam & pacem cum ipfis initam,
an. 1202, fibircferuarat: quam in rem extat inftrymentum in magno Paftorali,

w  0doD.G. Parificifis Epifcopus Omnibus Chriffi fidelibns , ad quos prafens fegi-

» prum peruencrit,eecrpam in Domino falutem. Ad vniuerforum notitiam vo-

» lumus perucenitc, quog cum venerabiles viri Abbas & Capitulum S. Genoucfie

» Prabendam & Vicariam quam in EcclefiaB. Marix Parifienfis habebant, No-

» bis & fuccefloribus noftris ratione compofitionis qua inter nos & ipfos inter-

» ccflerac, contuliffent penitus & quittaffent, Nos poltmodum tam Przbendam

» quam Vicariam memoratam Dile&tis fratribus noftris Hugoni Deccano & Ca-

» pitulo Parifienfi conceflimus & quittauimus perpetuistemporibus poflidendam,

» vetam de prabenda quam Vicaria cifdem prour volucrine, liceat ordinare, Ira

» tamen quod Capitulun fapradiGtum prater decem libras Parifienfis Moneta:

» quas Matriculariis Sacerdotibusin Ecclzfia noftra A nobis nouiter infticutis ha-

» bendas perpetud contulerunt |, cifdem Matriculariis feptem libras Parifienfes, &

» poft ceflionem'vel deceflum M. Alberti 6o. folidos ciufdem moncta annuatim